
宜兴市高塍镇天生圩高标准鱼塘改造项目招标公告

（招标编号：JSHXYX2024-016）

项目所在地区：江苏省无锡市宜兴市

一、招标条件

本宜兴市高塍镇天生圩高标准鱼塘改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为，

招标人为江苏高塍博联达产业投资发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本次招标的工程是宜兴市高塍镇天生圩高标准鱼塘改造项目，共三个标段。一标段：池塘生

态化改造面积约375亩；二标段：池塘生态化改造面积约288亩；三标段：池塘生态化改造面积约250亩；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

宜兴市高塍镇天生圩高标准鱼塘改造项目

三、投标人资格要求

宜兴市高塍镇天生圩高标准鱼塘改造项目:

（1）投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，具备

安全生产条件，取得安全生产许可证（相关规定不作要求的除外）,并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力。

（2）信誉要求：良好。

（3）项目经理资格：市政公用工程专业贰级或水利水电工程贰级及以上注册建造师执业资格，具备

有效的安全生产考核合格证书；

（4）其他：投标单位营业执照、法人代表身份证明、法人代表授权委托书等。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-11 13:00到2024-11-15 16:00

获取方式：提供招标公告所需报名材料发送至邮箱（3180975667@qq.com）并与采购代理机构联系人

确认

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-19 14:00

递交方式：现场开标

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-19 14:00

开标地点：宜兴市万达写字楼A1711

七、其他



无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏高塍博联达产业投资发展有限公司

地  址： 宜兴市高塍镇远东大道288号

联  系  人： 王再兴

电  话： 13376236699

电  子  邮  件： 490023745@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏省华厦工程项目管理有限公司

地  址： 汉中门大街309号

联  系  人： 朱明月

电  话： 18362348607

电  子  邮  件： 3180975667@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-11T15:11:42+0800
	第2页(347.6072,418.7161)
	已检查


		2024-11-11T15:11:42+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-11T15:11:42+0800
	第2页(570,300)
	已检查




